
Прилог 3

Расходна 

ставка
Назив на ставка

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани обврски Т

Недоспеани обврски 

T+1**

Недоспеани обврски 

T+2***

401 Основни плати 149,936,686 122,421,784 0 0

402 Придонеси за социјално осигурување 139,797,372 45,511,756 0 0

403 Останати придонеси од плати 16,731,641 32,332 0 0

404  Надоместоци 258,788,216 4,762,466 1,106,581 0

411

Финансирање на нови програми и потпрограми 0 0 0 0

412

Постојана резерва (непредвидливи расходи) 35,000 0 0 0

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 31,960,946 441,184,263 5,058,472 0

420 Патни и дневни расходи 11,040,876 10,238,374 0 2

421

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт

2,597,647,692 369,864,055 21,007,270 19,903,919

423 Материјали и ситен инвентар 2,000,420,636 1,006,483,664 3,574,918 5,434

424 Поправки и тековно одржување 682,140,492 197,417,906 2,396,357 14,163

425 Договорни услуги 1,766,873,887 1,259,133,591 256,107,608 234,998,144

426 Други тековни расходи 3,135,552,645 40,234,931 4,831,680 1,622,004

427 Привремени вработувања 20,579,025 19,323,741 0 0

442 Наменски дотации 181,228 0 0 0

451

Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 81,975,654 46,057,412 39,303,884 29,430,578

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 722,161,382 113,795,168 114,903,006 95,645,810

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 22,623 101,916 101,916

461 Субвенции за јавни претпријатија 21,836,259 0 0 0

463 Трансфери до невладини организации 68,603,712 8,580,635 578,184 578,184

464 Разни трансфери 855,066,303 72,732,418 54,007,458 29,496,506

465 Исплата по извршни исправи 308,200,746 3,366,711 338,970 0

471 Социјални надоместоци 2,214,836 147,586 0 0

473

Плаќања на надоместоци од Агенцијата за 

вработување

0 782,512 0 0

474

Плаќања на надоместоци од Фондот за 

здравствено осигурување

37,485 0 0 0

480 Купување на опрема и машини 151,826,303 78,897,747 679,255 226,601

481 Градежни објекти 104,900,611 14,554,096 2,351,530 0

482 Други градежни објекти 1,634,252,936 766,087,030 196,700,668 14,001,602

483 Купување на мебел 5,182,248 585,743 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 337,275 31,977 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 785,980,962 228,929,936 87,651,696 248,008,389

486 Купување на возила 44,448,583 223,608,082 6,508,042 25,653,129

488 Капитални дотации до ЕЛС 409,520 2,000,000 0 0

491

Отплата на главнина до нерезидентни 

кредитори

688,643,127 1,750,866,959 1,780,929,495 1,651,933,548

492

Отплата на главнина кон домашни институции 14,438,216 1,183,970,161 1,357,047,851 1,071,358,922

493

Отплата на главнина до други нивоа на власт 645,258,089 41,988,549 2,107,554,484 3,754,637,687

Вкупно: 16,947,460,585 8,053,614,208 6,042,739,325 7,177,616,538

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Забелешка: Податоците се пријавени во период на прогласена вонредна состојба заради пандемија од COVID-19

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД МАРТ 2020 ГОДИНА


